

Consia ApS
Sundkaj 51, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 42 85 13 45

Årsrapport

19. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Rikke Cecilie Bjerrum Refsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 19. november 2021 - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consia ApS
Sundkaj 51
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 42 85 13 45
Regnskabsår: 19. november - 31. december

Direktion

Rikke Cecilie Bjerrum Refsgård

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning med kompetence løft, supervision, behandling og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 950 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 19/11 2021 - 31/12 2022 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 950.294 |
| 1 Personaleomkostninger | -510.745 |
| Driftsresultat | 439.549 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.606 |
| Resultat før skat | 436.943 |
| Skat af årets resultat | -97.834 |
| Årets resultat | 339.109 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 221.309 |
| Disponeret i alt | 339.109 |

Balance

| Aktiver | |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>26.415</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>26.415</u> |
| Likvide beholdninger | <u>633.533</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>659.948</u> |
| Aktiver i alt | <u>659.948</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2022 |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 221.309 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>379.109</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 |
| Selskabsskat | 97.834 |
| Anden gæld | 175.005 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>280.839</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>280.839</u> |
| Passiver i alt | <u>659.948</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 19. november 2021 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 221.309 | 117.800 | 339.109 |
| | 40.000 | 221.309 | 117.800 | 379.109 |

Noter

| | 19/11 2021 - 31/12 2022 |
|---|----------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 508.042 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.556 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 147 |
| | <u>510.745</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse. | |
